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   Institucioni:           AUTORITETI KOMBËTAR I USHQIMIT

	Nr.
	Emër
	Mbiemër
	Pozicioni
	Nr. Personal
	Nënshkrimi

	1
	Rita 
	Uldedaj
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit të Ushqimit, Ushqimit për Kafshë dhe OBU
	 
	 

	2
	Rudina 
	Mullaraj
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit në Pikat e Inspektimit Kufitar
	 
	 

	3
	Sada 
	Lufta
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit të Ushqimit, Ushqimit për Kafshë dhe OBU
	 
	 

	4
	Sadik                           
	 Sade    
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit të Ushqimit, Ushqimit për Kafshë dhe OBU
	 
	 

	5
	Saimir 
	Marku
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit të Ushqimit, Ushqimit për Kafshë dhe OBU
	 
	 

	6
	Saimir 
	Koçibelli 
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit në Pikat e Inspektimit Kufitar
	 
	 

	7
	Sanie
	 Nezaj
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit në Pikat e Inspektimit Kufitar
	 
	 

	8
	Shega  
	Hajderi
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit të Ushqimit, Ushqimit për Kafshë dhe OBU
	 
	 

	9
	Sherif 
	Ruci
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit në Pikat e Inspektimit Kufitar
	 
	 

	11
	Teuta 
	Uka
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit të Ushqimit, Ushqimit për Kafshë dhe OBU
	 
	 

	12
	Valbona   
	 Durra  
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit të Ushqimit, Ushqimit për Kafshë dhe OBU
	 
	 

	13
	Vasilika           
	Dulja   
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit të Ushqimit, Ushqimit për Kafshë dhe OBU
	 
	 

	14
	Vladimir  
	Nona
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit të Ushqimit, Ushqimit për Kafshë dhe OBU
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